131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 23/26 dne 21. 1. 2021.

Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 203 000 Kč (slovy dvěstětřitisíce) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky z 
rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 a 
uhrazené od 1. 1. 2021 do 25.